เพราะในการกระทำเพื่อรับใช้ โดยเฉพาะอย่างยิ่งในการชุมนุมอธิษฐานอย่างสม่ำเสมอของพวกเขา นั้น บาไฮในทุกแห่งหนกำลังวางรากฐานทางจิตวิญญาณของสักการสถานทั้งหลายในอนาคต

เหลือเวลาเพียงสามปีของความพยายามซึ่งนานหนึ่งในสี่ของศตวรรษ ที่ได้เริ่มต้นมาตั้งแต่ปี 1996 (2539) ซึ่งมุ่งเน้นความสนใจไปที่เป้าหมายเพียงหนึ่งเดียว คือการสร้างความก้าวหน้าอย่างมีนัยสำคัญให้กับกระบวนการในการเข้าสู่ศาสนาของมวลชน ในเรชวาน 2021(2564) สาวกทั้งหลายของพระบาฮาอูลลาห์จะเริ่มดำเนินการตามแผนงานฉบับที่จะใช้เวลาหนึ่งปี แม้จะสั้นแต่เต็มเปี่ยมไปด้วยนิมิตหมายอันสำคัญยิ่ง ความพยายามในระยะเวลาหนึ่งปีนี้จะเป็นการเริ่มต้นคลื่นลูกใหม่ของชุดแผนงานที่จะนำพาเราของศาสนาไปสู่ศตวรรษที่สามของยุคศาสนาบาไฮ